
Marktlauf Kirchberg

Einlaufliste: männlich/weiblich

Datum: 15 Sep 2019

ÖM-Straßenlauf 10km - 10km

R1 R2 R3 R4Pos StNr Name Kl. (Pl.) ZeitVerein Ø/kmJg@

männlich

211 Theuer Timon M-AK (1.) 30:28DSG Wien 1994 3:02 7:35 7:46 7:37 7:31WLV

192 Listabarth Stephan M-AK (2.) 30:50DSG Wien 1993 3:04 7:34 7:47 7:39 7:52WLV

2573 Innerhofer Manuel M-AK (3.) 31:07LC Oberpinzgau 1995 3:06 7:35 7:47 8:02 7:45SLV

354 Hartinger Markus M-AK (4.) 31:12Kolland Topsport Gaal 1988 3:07 7:38 7:57 7:56 7:43StLV

385 Bauernfeind Mario M-AK (5.) 31:36KUS ÖBV Pro Team 1991 3:09 7:37 8:05 8:05 7:50WLV

1486 Kosgei Isaac Toroitich M-35 (1.) 31:39TGW Zehnkampf-Union 1981 3:09 7:50 8:00 8:01 7:49
OÖL

V

867 Seid Endris M-AK (6.) 31:51LCAV Jodl Packaging 1989 3:11 7:38 7:58 8:13 8:04
OÖL

V

1978 Wallner Kevin M-AK (7.) 32:34UNION St. Pölten 1992 3:15 8:02 8:01 8:10 8:23
NÖL

V

399 Schuhböck Felix M-U20 (1.) 32:56KUS ÖBV Pro Team 2000 3:17 7:54 8:22 8:29 8:13WLV

7610 Steger Manfred M-AK (8.) 32:59LC Sicking 1986 3:17 8:03 8:21 8:23 8:14
OÖL

V

15011 Eichinger Raphael M-U23 (1.) 33:03TS Innsbruck 1999 3:18 7:50 8:21 8:35 8:18TLV

11212 Kügerl Michael M-AK (9.) 33:26LTV Köflach 1991 3:20 7:57 8:19 8:35 8:36StLV

3713 Gruber Robert M-40 (1.) 33:40Kolland Topsport Gaal 1975 3:21 8:15 8:26 8:34 8:26StLV

11314 Geieregger Felix M-U20 (2.) 33:47LTV Köflach 2001 3:22 8:15 8:26 8:35 8:33StLV

9315 Mialle Pierrick M-35 (2.) 33:52LG Wien 1980 3:23 8:24 8:26 8:34 8:31WLV

18116 Tripolt Stefan M-AK (10.) 34:02UNION Neuhofen/Krems 1985 3:24 8:22 8:31 8:35 8:36
OÖL

V

14917 Foth Lorenz M-AK (11.) 34:04TS Innsbruck 1996 3:24 8:18 8:29 8:47 8:32TLV

20718 Kofler Gerhard M-AK (12.) 34:04Union Vorchdorf 1985 3:24 8:21 8:32 8:42 8:30
OÖL

V

11419 Heckl Valentin M-U20 (3.) 34:14LTV Köflach 2000 3:25 8:36 8:35 8:30 8:34StLV

3620 Heigl Thomas M-35 (3.) 34:23Kolland Topsport Gaal 1980 3:26 8:16 8:27 8:49 8:53StLV

20421 Simmer Michael M-35 (4.) 34:48UNION St. Pölten 1982 3:28 8:31 8:41 8:53 8:44
NÖL

V

13522 Nussbaumer Johannes M-U23 (2.) 34:50Sparkasse Salzkammergut 1999 3:28 8:37 8:41 8:46 8:47
OÖL

V

5423 Demse Alex M-AK (13.) 34:54LAC Amateure Steyr 1990 3:29 8:42 8:35 8:54 8:44
OÖL

V

9824 Bauer Matthias M-40 (2.) 35:18LG Wien 1977 3:31 8:29 8:47 9:02 9:01WLV

5725 Schusser Morgan M-U20 (4.) 35:18LAC Klagenfurt 2001 3:31 8:26 8:41 9:09 9:03KLV

14226 Schober Walter M-45 (1.) 35:19Team Ausdauercoach 1972 3:31 8:38 8:51 9:01 8:51WLV

2027 Listabarth Jakob M-AK (14.) 35:31DSG Wien 1993 3:33 8:38 8:51 9:01 9:02WLV

10928 Grall Michael M-35 (5.) 35:32LG-Pletzer Hopfgarten 1981 3:33 8:35 8:55 9:05 8:58TLV

2229 Fencl Roland M-AK (15.) 35:41DSG Wien 1992 3:34 8:36 9:06 9:13 8:48WLV
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13030 Riegler Florian M-AK (16.) 35:44runninGraz 1989 3:34 8:17 8:58 9:20 9:11StLV

17131 Lung Fabian M-U23 (3.) 35:49ULC Riverside Mödling 1999 3:34 8:03 8:51 9:24 9:33
NÖL

V

7332 Barbi Philipp M-AK (17.) 35:52Laufclub Mank 1993 3:35 8:40 8:55 9:06 9:12
NÖL

V

5333 Jungbauer Thomas M-45 (2.) 35:56LAC Amateure Steyr 1970 3:35 8:32 9:07 9:11 9:08
OÖL

V

16934 Glaser Robert M-50 (1.) 36:03ULC Klosterneuburg R.R. 1968 3:36 9:01 9:11 9:03 8:50
NÖL

V

19835 Wagner Richard M-50 (2.) 36:11UNION St. Pölten 1969 3:37 9:00 9:12 9:03 8:58
NÖL

V

7736 Weger Roman M-45 (3.) 36:19LC Villach 1974 3:37 8:56 9:04 9:17 9:03KLV

6137 Wakonig Jakob M-U20 (5.) 36:29LAG Genböck Haus RIED 2000 3:38 8:57 9:04 9:17 9:12
OÖL

V

19938 Kram-Aron Rainhart M-40 (3.) 36:39UNION St. Pölten 1977 3:39 8:58 9:03 9:18 9:22
NÖL

V

4939 Heindl Andreas M-40 (4.) 36:58KUS ÖBV Pro Team 1977 3:41 9:00 9:14 9:24 9:21WLV

9940 Kühne Karsten M-45 (4.) 37:11LG Wien 1974 3:43 8:57 9:14 9:27 9:34WLV

19141 Voithofer Yannick M-U20 (6.) 37:18Union Salzburg Leichtathletik 2001 3:43 8:38 9:14 9:54 9:34SLV

15842 Rosinger Florian M-U20 (7.) 37:25TV-Grein 2001 3:44 8:52 9:23 9:34 9:37
OÖL

V

13843 Weixelbaum Franz M-35 (6.) 37:27SV Waha fix&fertig St.
Margarethen

1980 3:44 9:01 9:14 9:33 9:41BLV

20044 Felnhofer Karl M-55 (1.) 37:41UNION St. Pölten 1963 3:46 9:07 9:29 9:36 9:31
NÖL

V

2645 Gansch Manuel M-40 (5.) 37:48HSV Melk 1979 3:46 9:07 9:25 9:42 9:36
NÖL

V

10046 Rezai Ali M-40 (6.) 37:52LG Wien 1979 3:47 9:26 9:27 9:36 9:24WLV

14447 Friedler Clemens M-AK (18.) 37:55Team Vegan.at 1985 3:47 9:24 9:32 9:39 9:22WLV

17748 Spitzer Martin M-40 (7.) 38:00ULC Riverside Mödling 1975 3:47 9:07 9:25 9:41 9:48
NÖL

V

13749 Peinsipp Michael M-AK (19.) 38:02SV Waha fix&fertig St.
Margarethen

1986 3:48 9:24 9:31 9:35 9:33BLV

14750 Winter Clemens M-AK (20.) 38:02team2012.at 1988 3:48 8:38 9:16 10:04 10:05WLV

2551 Satke Robert M-50 (3.) 38:09HSV Bruck Kaisersteinbruch 1968 3:48 9:14 9:27 9:45 9:45
NÖL

V

13952 Wartha Stefan M-AK (21.) 38:15SV Waha fix&fertig St.
Margarethen

1988 3:49 9:25 9:32 9:47 9:32BLV

953 Hohenecker Alexander M-50 (4.) 38:28DSG Wien 1966 3:50 9:09 9:31 10:05 9:45WLV

7454 Luger Alexander M-AK (22.) 38:30Laufclub Mank 1988 3:50 9:10 9:31 9:51 9:59
NÖL

V

5955 Platzer Franz-Josef M-AK (23.) 38:34LAC Nationalpark Molln 1987 3:51 9:24 9:38 9:49 9:44
OÖL

V

2356 Hetemi Xhevdet M-35 (7.) 38:37DSG Wien 1980 3:51 8:57 9:51 10:02 9:48WLV

14657 Katzengruber Matthias M-AK (24.) 38:39Team Vegan.at 1990 3:51 9:45 9:42 9:44 9:30WLV

17858 Hager Thomas M-AK (25.) 38:40ULC Riverside Mödling 1991 3:51 9:19 9:24 9:58 10:01
NÖL

V

6259 Tiefenbacher Andreas M-45 (5.) 38:44LAG NÖ Mitte 1972 3:52 9:32 9:39 9:51 9:44
NÖL

V

760 Gugl Josef M-60 (1.) 38:46Atus Judenburg 1958 3:52 9:26 9:44 9:52 9:46StLV

2861 Rößler Bernd M-35 (8.) 38:52HSV WN 1984 3:53 9:14 9:40 9:57 10:02
NÖL

V
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9062 Friedl Mario M-35 (9.) 38:56LG Innviertel 1982 3:53 9:44 9:40 9:48 9:45
OÖL

V

4163 Ehsani Soltan M-AK (26.) 38:59KUS ÖBV Pro Team 1995 3:53 9:20 9:48 9:59 9:53WLV

2464 Lackinger Christian M-40 (8.) 39:09GEA Athletik Club 1977 3:54 9:19 9:46 10:04 10:01
NÖL

V

7065 Gonaus Anton M-35 (10.) 39:10LAG NÖ Mitte 1980 3:54 9:33 9:43 :00 9:55
NÖL

V

8766 Oberndorfer Gerold M-45 (6.) 39:18LCAV Jodl Packaging 1972 3:55 9:23 9:53 10:18 9:46
OÖL

V

20167 Gnadenberger Markus M-AK (27.) 39:23UNION St. Pölten 1986 3:56 9:08 9:47 10:16 10:13
NÖL

V

8568 Binder Hermann M-60 (2.) 39:30LCAV Jodl Packaging 1957 3:56 9:43 9:53 9:57 9:58
OÖL

V

4269 Demuth Jürgen M-45 (7.) 39:37KUS ÖBV Pro Team 1972 3:57 9:41 9:49 10:01 10:07WLV

570 Kreiml Ferdinand M-55 (2.) 39:58ASK-McDonalds-Loosdorf 1961 3:59 9:23 9:53 10:16 10:28
NÖL

V

16771 Igler Reinhard M-50 (5.) 40:05ULC Klosterneuburg R.R. 1968 4:00 9:46 :00 10:16 10:04
NÖL

V

16672 Radlbauer Martin M-55 (3.) 40:45ULC Ardagger 1964 4:04 9:47 10:03 10:26 10:31
NÖL

V

7273 Plametzberger Bernhard M-45 (8.) 40:50LAG NÖ Mitte 1972 4:04 9:55 10:10 10:29 10:18
NÖL

V

5274 Öller Richard M-60 (3.) 40:51LAC Amateure Steyr 1957 4:05 9:41 10:18 10:32 10:21
OÖL

V

13375 Kurzmann Erwin M-55 (4.) 42:15SK VÖEST 1962 4:13 10:04 10:24 10:47 11:01
OÖL

V

3376 Stopar Erich M-65 (1.) 43:01Hurtigflink LTC 1954 4:18 10:25 10:38 11:01 10:58StLV

6477 Sunk Helmut M-55 (5.) 43:05LAG NÖ Mitte 1960 4:18 10:13 10:49 10:56 11:08
NÖL

V

7978 Samitz Günther M-60 (4.) 43:13LC Wienerwaldsee 1958 4:19 10:34 10:52 10:54 10:54
NÖL

V

12979 Molaro Fabio M-AK (28.) 44:50runninGraz 1991 4:28 10:14 11:09 11:44 11:45StLV

6580 Hager Engelbert M-55 (6.) 46:05LAG NÖ Mitte 1964 4:36 11:11 11:37 11:46 11:33
NÖL

V

7181 Buder Kurt M-70 (1.) 46:40LAG NÖ Mitte 1948 4:39 11:46 11:31 11:36 11:49
NÖL

V

282 Schützeneder Herbert M-70 (2.) 47:36ASK Nettingsdorf Laufsport 1948 4:45 11:11 11:55 12:14 12:17
OÖL

V

6783 Stückler Franz M-60 (5.) 48:42LAG NÖ Mitte 1955 4:52 11:49 12:09 12:21 12:24
NÖL

V

20684 Trauninger Walter M-65 (2.) 50:23Union Traismauer 1953 5:02 12:14 12:40 12:47 12:43
NÖL

V

20385 Zöchling Adolf M-65 (3.) 51:24UNION St. Pölten 1954 5:08 12:17 12:46 13:09 13:13
NÖL

V

7886 Musil Leo M-70 (3.) 51:59LC Wienerwaldsee 1949 5:11 12:21 12:57 13:28 13:14
NÖL

V

4387 Fürlinger Johannes M-60 (6.) 53:09KUS ÖBV Pro Team 1958 5:18 12:01 12:55 13:48 14:26WLV

6088 Schwarzer Josef M-75 (1.) 53:12LAC Nationalpark Molln 1943 5:19 12:41 13:15 13:33 13:44
OÖL

V

3289 Kristan Viktor-Dietmar M-70 (4.) 55:05HSVK-Marathon 1947 5:30 13:08 13:47 14:02 14:09KLV

3090 Schenner Alfred M-80 (1.) 55:54HSV WN 1937 5:35 14:00 13:55 14:08 13:53
NÖL

V

14391 Erhard Rudolf M-70 (5.) 56:29Team Vegan.at 1948 5:38 13:52 14:04 14:22 14:13WLV

170 Schmidmayr Simon M-U20 (0.)ULC Klosterneuburg R.R.DNF 2001 8:39 9:01
NÖL

V

175 Steinhammer Christian M-AK (0.)ULC Riverside MödlingDNF 1988 32:35
NÖL

V
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176 Hein Gabriel M-AK (0.)ULC Riverside MödlingDNF 1990 9:08 12:47
NÖL

V

127 Puffing Manfred M-45 (0.)Running Team LannachDNF 1971 8:53 9:09StLV

63 Andrae Franz Eduardo M-U20 (0.)LAG NÖ MitteDNF 2001 9:40
NÖL

V

205 Trauninger Alexander M-35 (0.)Union TraismauerDNF 1980 9:23 9:40
NÖL

V

192 Wergles Joseph-Alexander M-U20 (0.)Union Salzburg LeichtathletikDNS 2000SLV

66 Brandstetter Kurt M-55 (0.)LAG NÖ MitteDNS 1962
NÖL

V

40 Guttenbrunner Christian M-AK (0.)KUS ÖBV Pro TeamDNS 1985WLV

3 Eigelsreiter Ernst M-60 (0.)ASK-McDonalds-LoosdorfDNS 1959
NÖL

V

10 Krammer Patrick M-AK (0.)DSG WienDNS 1990WLV

124 Busl Norbert M-55 (0.)LV-MarswieseDNS 1963WLV

111 Schmidt Jakob M-U20 (0.)LTU GrazDNS 2000StLV

151 Steichen Philipp M-U23 (0.)TS InnsbruckDNS 1998TLV

153 Strasser Johann M-55 (0.)TUS FeldbachDNS 1961StLV

154 Glockengießer Werner M-65 (0.)TUS FeldbachDNS 1954StLV

155 Novosel Mario M-55 (0.)TUS FeldbachDNS 1963StLV

145 Laschober Lucas M-AK (0.)Team Vegan.atDNS 1994WLV

weiblich

151 Mayer Julia W-AK (1.) 34:19DSG Wien 1993 3:25 8:17 8:33 8:43 8:47WLV

1962 Illes Sandrina W-AK (2.) 34:54UNION St. Pölten 1986 3:29 8:17 8:34 9:02 9:03
NÖL

V

893 Schenk Victoria W-AK (3.) 35:27LCU Euratsfeld 1988 3:32 8:26 8:51 9:06 9:06
NÖL

V

1234 Konczer Annabelle W-AK (4.) 36:06LV-Marswiese 1985 3:36 8:53 8:58 9:07 9:10WLV

1265 Reicht Carina W-U20 (1.) 36:19run2gether 2001 3:37 8:56 9:05 9:17 9:02StLV

806 Reshed Leyla W-AK (5.) 36:37LCAV Jodl Packaging 1993 3:39 8:53 8:59 9:23 9:24
OÖL

V

1027 Freitag Karin W-35 (1.) 37:02LG-Decker Itter 1980 3:42 9:00 9:12 9:25 9:26TLV

1328 Schuster Bernadette W-35 (2.) 37:27SK VÖEST 1981 3:44 8:57 9:17 9:35 9:40
OÖL

V

1159 Smolle Elisabeth W-AK (6.) 37:53LTV Köflach 1990 3:47 8:57 9:19 9:48 9:51StLV

11610 Riffel Sarah W-AK (7.) 38:03LTV Köflach 1994 3:48 9:27 9:26 9:37 9:34StLV

12811 Aichner Lena-Maria W-AK (8.) 38:07runninGraz 1993 3:48 9:32 9:31 9:37 9:28StLV

9712 Bendl-Tschiedel Carola W-40 (1.) 38:33LG Wien 1976 3:51 9:27 9:35 9:47 9:46WLV

8113 Croll Laura W-U23 (1.) 38:56LCAV Jodl Packaging 1999 3:53 9:24 9:45 9:53 9:56
OÖL

V

4814 März Doris W-40 (2.) 39:09KUS ÖBV Pro Team 1975 3:54 9:51 9:43 9:50 9:47WLV
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8215 Oberndorfer Lisa W-U23 (2.) 39:16LCAV Jodl Packaging 1999 3:55 9:23 9:53 10:18 9:44
OÖL

V

3416 Kurath Stefanie W-U23 (3.) 39:40Kelag Energy 1999 3:57 9:27 9:50 10:07 10:17KLV

1617 Balint Aniko W-45 (1.) 40:13DSG Wien 1972 4:01 9:45 9:53 10:22 10:13WLV

5618 Wohlfahrt Cornelia W-U20 (2.) 40:30LAC Klagenfurt 2000 4:02 9:26 10:04 10:32 10:29KLV

9219 Krainer Beatrix W-40 (3.) 41:08LG Wien 1979 4:06 9:44 9:46 10:18 11:21WLV

1820 Feit Teresa W-AK (9.) 41:31DSG Wien 1994 4:09 10:06 10:22 10:33 10:31WLV

11821 Ander Christiane Katharina W-AK (10.) 41:49LTV Köflach 1989 4:10 9:52 10:25 10:45 10:49StLV

1722 Reitmayer Katharina W-AK (11.) 43:09DSG Wien 1995 4:18 10:07 10:22 11:33 11:08WLV

10323 Erlacher Katharina W-U23 (4.) 43:09LG-Decker Itter 1998 4:18 :00 10:59 11:33 10:39TLV

14024 Jany Samantha W-U20 (3.) 43:22SVS-Leichtathletik 2001 4:20 10:11 10:46 11:24 11:03
NÖL

V

9125 Hörmandinger Maria W-45 (2.) 43:27LG Innviertel 1970 4:20 10:40 10:41 11:02 11:05
OÖL

V

6826 Hager Bernadette W-40 (4.) 43:51LAG NÖ Mitte 1979 4:23 10:40 11:01 11:14 10:58
NÖL

V

5027 Heiml Claudia W-40 (5.) 44:15LAC Amateure Steyr 1976 4:25 11:00 11:03 11:11 11:03
OÖL

V

12128 Wallner Christa W-45 (3.) 44:18LV-Marswiese 1971 4:25 10:32 10:50 11:22 11:36WLV

20229 Preßler Manuela W-45 (4.) 44:27UNION St. Pölten 1971 4:26 10:47 11:11 11:16 11:15
NÖL

V

630 Kaiser Claudia W-45 (5.) 45:10ASV Salzburg ZV LA 1970 4:30 10:56 11:09 11:49 11:18SLV

4631 Schindler Renate W-50 (1.) 45:11KUS ÖBV Pro Team 1966 4:31 11:02 11:24 11:34 11:13WLV

4532 Middleton Samantha W-35 (3.) 45:15KUS ÖBV Pro Team 1984 4:31 11:07 11:23 11:32 11:15WLV

9533 Rogl Astrid W-45 (6.) 45:21LG Wien 1973 4:32 10:57 11:15 11:42 11:28WLV

9434 Ploner Silke W-AK (12.) 45:22LG Wien 1987 4:32 11:26 11:09 11:25 11:23WLV

11935 Peroutka Susanne W-40 (6.) 45:41LV-Marswiese 1976 4:34 11:06 11:26 11:35 11:35WLV

17936 Kindl Doris W-45 (7.) 45:59ULC Riverside Mödling 1970 4:35 10:52 11:32 11:48 11:48
NÖL

V

6937 Wielander Stephanie W-AK (13.) 46:41LAG NÖ Mitte 1993 4:40 11:08 11:41 11:58 11:55
NÖL

V

10138 Rezai Olimpia W-40 (7.) 47:08LG Wien 1976 4:42 11:29 11:41 11:59 12:01WLV

16839 Glaser Silvija W-40 (8.) 48:40ULC Klosterneuburg R.R. 1977 4:51 11:28 12:10 12:39 12:25
NÖL

V

2740 Gansch Elke W-35 (4.) 48:41HSV Melk 1980 4:52 11:57 12:13 12:18 12:14
NÖL

V

12041 Wellan Gabriele W-55 (1.) 49:36LV-Marswiese 1960 4:57 11:58 12:19 12:36 12:44WLV

13442 Haider Ilse W-70 (1.) 52:28SK VÖEST 1949 5:14 12:56 12:59 13:21 13:13
OÖL

V

4443 Fürlinger Eva W-70 (2.) 1:17:54KUS ÖBV Pro Team 1945 7:47 18:12 19:05 20:18 20:21WLV

4 Füsselberger Franziska W-AK (0.)ASK-McDonalds-LoosdorfDNF 1993 9:23
NÖL

V

108 Praxmarer Julia W-U23 (0.)LG-Decker ItterDNF 1998 9:01TLV

96 Wirgler Sonja W-40 (0.)LG WienDNS 1975WLV
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110 Steiger Natalia W-40 (0.)LMBDNS 1977BLV

117 Reinprecht Sabrina W-35 (0.)LTV KöflachDNS 1980StLV

122 Guarghias-Clarissetti Irina W-50 (0.)LV-MarswieseDNS 1968WLV

141 Hauser Julia W-AK (0.)SVS-LeichtathletikDNS 1994
NÖL

V

157 Baierl Anita W-AK (0.)TUS KremsmünsterDNS 1988
OÖL

V

88 Hötzenegger Bettina W-AK (0.)LCAV Jodl PackagingDNS 1988
OÖL

V

47 Feda Angelika W-U23 (0.)KUS ÖBV Pro TeamDNS 1997WLV

Seite 6/6Stand: 15.09.2019   12:47:41 Uhr www.fitlike.at



Marktlauf Kirchberg

Liste nach Altersklassen

Datum: 15 Sep 2019

ÖM-Straßenlauf 10km - 10km

Pos StNr Name Kl. (Pl.) ZeitVerein Ø/kmJg@

männlich: U20 (M-U20)

32:56 3:17 391 Schuhböck Felix M-U20 (1.)KUS ÖBV Pro Team 2000WLV

33:47 3:22 1132 Geieregger Felix M-U20 (2.)LTV Köflach 2001StLV

34:14 3:25 1143 Heckl Valentin M-U20 (3.)LTV Köflach 2000StLV

35:18 3:31 574 Schusser Morgan M-U20 (4.)LAC Klagenfurt 2001KLV

36:29 3:38 615 Wakonig Jakob M-U20 (5.)LAG Genböck Haus RIED 2000OÖLV

37:18 3:43 1916 Voithofer Yannick M-U20 (6.)Union Salzburg Leichtathletik 2001SLV

37:25 3:44 1587 Rosinger Florian M-U20 (7.)TV-Grein 2001OÖLV

weiblich: U20 (W-U20)

36:19 3:37 1261 Reicht Carina W-U20 (1.)run2gether 2001StLV

40:30 4:02 562 Wohlfahrt Cornelia W-U20 (2.)LAC Klagenfurt 2000KLV

43:22 4:20 1403 Jany Samantha W-U20 (3.)SVS-Leichtathletik 2001NÖLV

männlich: U23 (M-U23)

33:03 3:18 1501 Eichinger Raphael M-U23 (1.)TS Innsbruck 1999TLV

34:50 3:28 1352 Nussbaumer Johannes M-U23 (2.)Sparkasse Salzkammergut 1999OÖLV

35:49 3:34 1713 Lung Fabian M-U23 (3.)ULC Riverside Mödling 1999NÖLV

weiblich: U23 (W-U23)

38:56 3:53 811 Croll Laura W-U23 (1.)LCAV Jodl Packaging 1999OÖLV

39:16 3:55 822 Oberndorfer Lisa W-U23 (2.)LCAV Jodl Packaging 1999OÖLV

39:40 3:57 343 Kurath Stefanie W-U23 (3.)Kelag Energy 1999KLV

43:09 4:18 1034 Erlacher Katharina W-U23 (4.)LG-Decker Itter 1998TLV

männlich: 35 bis 39 Jahre (M-35)

31:39 3:09 1481 Kosgei Isaac Toroitich M-35 (1.)TGW Zehnkampf-Union 1981OÖLV

33:52 3:23 932 Mialle Pierrick M-35 (2.)LG Wien 1980WLV

34:23 3:26 363 Heigl Thomas M-35 (3.)Kolland Topsport Gaal 1980StLV

34:48 3:28 2044 Simmer Michael M-35 (4.)UNION St. Pölten 1982NÖLV

35:32 3:33 1095 Grall Michael M-35 (5.)LG-Pletzer Hopfgarten 1981TLV

37:27 3:44 1386 Weixelbaum Franz M-35 (6.)SV Waha fix&fertig St.
Margarethen

1980BLV

38:37 3:51 237 Hetemi Xhevdet M-35 (7.)DSG Wien 1980WLV

38:52 3:53 288 Rößler Bernd M-35 (8.)HSV WN 1984NÖLV

38:56 3:53 909 Friedl Mario M-35 (9.)LG Innviertel 1982OÖLV

39:10 3:54 7010 Gonaus Anton M-35 (10.)LAG NÖ Mitte 1980NÖLV

weiblich: 35 bis 39 Jahre (W-35)

37:02 3:42 1021 Freitag Karin W-35 (1.)LG-Decker Itter 1980TLV

37:27 3:44 1322 Schuster Bernadette W-35 (2.)SK VÖEST 1981OÖLV

45:15 4:31 453 Middleton Samantha W-35 (3.)KUS ÖBV Pro Team 1984WLV

48:41 4:52 274 Gansch Elke W-35 (4.)HSV Melk 1980NÖLV

männlich: 40 bis 44 Jahre (M-40)
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ÖM-Straßenlauf 10km - 10km

Pos StNr Name Kl. (Pl.) ZeitVerein Ø/kmJg@

männlich: 40 bis 44 Jahre (M-40)

33:40 3:21 371 Gruber Robert M-40 (1.)Kolland Topsport Gaal 1975StLV

35:18 3:31 982 Bauer Matthias M-40 (2.)LG Wien 1977WLV

36:39 3:39 1993 Kram-Aron Rainhart M-40 (3.)UNION St. Pölten 1977NÖLV

36:58 3:41 494 Heindl Andreas M-40 (4.)KUS ÖBV Pro Team 1977WLV

37:48 3:46 265 Gansch Manuel M-40 (5.)HSV Melk 1979NÖLV

37:52 3:47 1006 Rezai Ali M-40 (6.)LG Wien 1979WLV

38:00 3:47 1777 Spitzer Martin M-40 (7.)ULC Riverside Mödling 1975NÖLV

39:09 3:54 248 Lackinger Christian M-40 (8.)GEA Athletik Club 1977NÖLV

weiblich: 40 bis 44 Jahre (W-40)

38:33 3:51 971 Bendl-Tschiedel Carola W-40 (1.)LG Wien 1976WLV

39:09 3:54 482 März Doris W-40 (2.)KUS ÖBV Pro Team 1975WLV

41:08 4:06 923 Krainer Beatrix W-40 (3.)LG Wien 1979WLV

43:51 4:23 684 Hager Bernadette W-40 (4.)LAG NÖ Mitte 1979NÖLV

44:15 4:25 505 Heiml Claudia W-40 (5.)LAC Amateure Steyr 1976OÖLV

45:41 4:34 1196 Peroutka Susanne W-40 (6.)LV-Marswiese 1976WLV

47:08 4:42 1017 Rezai Olimpia W-40 (7.)LG Wien 1976WLV

48:40 4:51 1688 Glaser Silvija W-40 (8.)ULC Klosterneuburg R.R. 1977NÖLV

männlich: 45 bis 49 Jahre (M-45)

35:19 3:31 1421 Schober Walter M-45 (1.)Team Ausdauercoach 1972WLV

35:56 3:35 532 Jungbauer Thomas M-45 (2.)LAC Amateure Steyr 1970OÖLV

36:19 3:37 773 Weger Roman M-45 (3.)LC Villach 1974KLV

37:11 3:43 994 Kühne Karsten M-45 (4.)LG Wien 1974WLV

38:44 3:52 625 Tiefenbacher Andreas M-45 (5.)LAG NÖ Mitte 1972NÖLV

39:18 3:55 876 Oberndorfer Gerold M-45 (6.)LCAV Jodl Packaging 1972OÖLV

39:37 3:57 427 Demuth Jürgen M-45 (7.)KUS ÖBV Pro Team 1972WLV

40:50 4:04 728 Plametzberger Bernhard M-45 (8.)LAG NÖ Mitte 1972NÖLV

weiblich: 45 bis 49 Jahre (W-45)

40:13 4:01 161 Balint Aniko W-45 (1.)DSG Wien 1972WLV

43:27 4:20 912 Hörmandinger Maria W-45 (2.)LG Innviertel 1970OÖLV

44:18 4:25 1213 Wallner Christa W-45 (3.)LV-Marswiese 1971WLV

44:27 4:26 2024 Preßler Manuela W-45 (4.)UNION St. Pölten 1971NÖLV

45:10 4:30 65 Kaiser Claudia W-45 (5.)ASV Salzburg ZV LA 1970SLV

45:21 4:32 956 Rogl Astrid W-45 (6.)LG Wien 1973WLV

45:59 4:35 1797 Kindl Doris W-45 (7.)ULC Riverside Mödling 1970NÖLV

männlich: 50 bis 54 Jahre (M-50)

36:03 3:36 1691 Glaser Robert M-50 (1.)ULC Klosterneuburg R.R. 1968NÖLV

36:11 3:37 1982 Wagner Richard M-50 (2.)UNION St. Pölten 1969NÖLV

38:09 3:48 253 Satke Robert M-50 (3.)HSV Bruck Kaisersteinbruch 1968NÖLV

38:28 3:50 94 Hohenecker Alexander M-50 (4.)DSG Wien 1966WLV

40:05 4:00 1675 Igler Reinhard M-50 (5.)ULC Klosterneuburg R.R. 1968NÖLV

weiblich: 50 bis 54 Jahre (W-50)

45:11 4:31 461 Schindler Renate W-50 (1.)KUS ÖBV Pro Team 1966WLV
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ÖM-Straßenlauf 10km - 10km

Pos StNr Name Kl. (Pl.) ZeitVerein Ø/kmJg@

weiblich: 50 bis 54 Jahre (W-50)

männlich: 55 bis 59 Jahre (M-55)

37:41 3:46 2001 Felnhofer Karl M-55 (1.)UNION St. Pölten 1963NÖLV

39:58 3:59 52 Kreiml Ferdinand M-55 (2.)ASK-McDonalds-Loosdorf 1961NÖLV

40:45 4:04 1663 Radlbauer Martin M-55 (3.)ULC Ardagger 1964NÖLV

42:15 4:13 1334 Kurzmann Erwin M-55 (4.)SK VÖEST 1962OÖLV

43:05 4:18 645 Sunk Helmut M-55 (5.)LAG NÖ Mitte 1960NÖLV

46:05 4:36 656 Hager Engelbert M-55 (6.)LAG NÖ Mitte 1964NÖLV

weiblich: 55 bis 59 Jahre (W-55)

49:36 4:57 1201 Wellan Gabriele W-55 (1.)LV-Marswiese 1960WLV

männlich: 60 bis 64 Jahre (M-60)

38:46 3:52 71 Gugl Josef M-60 (1.)Atus Judenburg 1958StLV

39:30 3:56 852 Binder Hermann M-60 (2.)LCAV Jodl Packaging 1957OÖLV

40:51 4:05 523 Öller Richard M-60 (3.)LAC Amateure Steyr 1957OÖLV

43:13 4:19 794 Samitz Günther M-60 (4.)LC Wienerwaldsee 1958NÖLV

48:42 4:52 675 Stückler Franz M-60 (5.)LAG NÖ Mitte 1955NÖLV

53:09 5:18 436 Fürlinger Johannes M-60 (6.)KUS ÖBV Pro Team 1958WLV

männlich: 65 bis 69 Jahre (M-65)

43:01 4:18 331 Stopar Erich M-65 (1.)Hurtigflink LTC 1954StLV

50:23 5:02 2062 Trauninger Walter M-65 (2.)Union Traismauer 1953NÖLV

51:24 5:08 2033 Zöchling Adolf M-65 (3.)UNION St. Pölten 1954NÖLV

männlich: 70 bis 74 Jahre (M-70)

46:40 4:39 711 Buder Kurt M-70 (1.)LAG NÖ Mitte 1948NÖLV

47:36 4:45 22 Schützeneder Herbert M-70 (2.)ASK Nettingsdorf Laufsport 1948OÖLV

51:59 5:11 783 Musil Leo M-70 (3.)LC Wienerwaldsee 1949NÖLV

55:05 5:30 324 Kristan Viktor-Dietmar M-70 (4.)HSVK-Marathon 1947KLV

56:29 5:38 1435 Erhard Rudolf M-70 (5.)Team Vegan.at 1948WLV

weiblich: 70 bis 74 Jahre (W-70)

52:28 5:14 1341 Haider Ilse W-70 (1.)SK VÖEST 1949OÖLV

1:17:54 7:47 442 Fürlinger Eva W-70 (2.)KUS ÖBV Pro Team 1945WLV

männlich: 75 bis 79 Jahre (M-75)

53:12 5:19 601 Schwarzer Josef M-75 (1.)LAC Nationalpark Molln 1943OÖLV

männlich: 80 bis 84 Jahre (M-80)

55:54 5:35 301 Schenner Alfred M-80 (1.)HSV WN 1937NÖLV
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Marktlauf Kirchberg

Teamergebnis mit BONUS-Zeiten

Datum: 15 Sep 2019

StNr Name G BonusZeitJg

ÖM-Straßenlauf 10km - 10km

Pos

Herren-Teams 

DSG Wien1. 1:36:49 

21 Theuer Timon 30:281994 M

19 Listabarth Stephan 30:501993 M

20 Listabarth Jakob 35:311993 M

Kolland Topsport Gaal2. 1:39:15 

35 Hartinger Markus 31:121988 M

37 Gruber Robert 33:401975 M

36 Heigl Thomas 34:231980 M

LTV Köflach3. 1:41:27 

112 Kügerl Michael 33:261991 M

113 Geieregger Felix 33:472001 M

114 Heckl Valentin 34:142000 M

KUS ÖBV Pro Team4. 1:41:30 

38 Bauernfeind Mario 31:361991 M

39 Schuhböck Felix 32:562000 M

49 Heindl Andreas 36:581977 M

UNION St. Pölten5. 1:43:33 

197 Wallner Kevin 32:341992 M

204 Simmer Michael 34:481982 M

198 Wagner Richard 36:111969 M

LG Wien6. 1:46:21 

93 Mialle Pierrick 33:521980 M

98 Bauer Matthias 35:181977 M

99 Kühne Karsten 37:111974 M
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StNr Name G BonusZeitJg

ÖM-Straßenlauf 10km - 10km

Pos

LCAV Jodl Packaging7. 1:50:39 

86 Seid Endris 31:511989 M

87 Oberndorfer Gerold 39:181972 M

85 Binder Hermann 39:301957 M

LAC Amateure Steyr8. 1:51:41 

54 Demse Alex 34:541990 M

53 Jungbauer Thomas 35:561970 M

52 Öller Richard 40:511957 M

ULC Riverside Mödling9. 1:52:29 

171 Lung Fabian 35:491999 M

177 Spitzer Martin 38:001975 M

178 Hager Thomas 38:401991 M

DSG Wien10. 1:52:46 

22 Fencl Roland 35:411992 M

9 Hohenecker Alexander 38:281966 M

23 Hetemi Xhevdet 38:371980 M

UNION St. Pölten11. 1:53:43 

199 Kram-Aron Rainhart 36:391977 M

200 Felnhofer Karl 37:411963 M

201 Gnadenberger Markus 39:231986 M

SV Waha fix&fertig St. Margarethen12. 1:53:44 

138 Weixelbaum Franz 37:271980 M

137 Peinsipp Michael 38:021986 M

139 Wartha Stefan 38:151988 M

LAG NÖ Mitte13. 1:58:44 

62 Tiefenbacher Andreas 38:441972 M

70 Gonaus Anton 39:101980 M

72 Plametzberger Bernhard 40:501972 M
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StNr Name G BonusZeitJg

ÖM-Straßenlauf 10km - 10km

Pos

KUS ÖBV Pro Team14. 2:11:45 

41 Ehsani Soltan 38:591995 M

42 Demuth Jürgen 39:371972 M

43 Fürlinger Johannes 53:091958 M

Team Vegan.at15. 2:13:03 

144 Friedler Clemens 37:551985 M

146 Katzengruber Matthias 38:391990 M

143 Erhard Rudolf 56:291948 M

LAG NÖ Mitte16. 2:15:50 

64 Sunk Helmut 43:051960 M

65 Hager Engelbert 46:051964 M

71 Buder Kurt 46:401948 M
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StNr Name G BonusZeitJg

ÖM-Straßenlauf 10km - 10km

Pos

Damen-Teams 

LCAV Jodl Packaging1. 1:54:49 

80 Reshed Leyla 36:371993 W

81 Croll Laura 38:561999 W

82 Oberndorfer Lisa 39:161999 W

DSG Wien2. 1:56:03 

15 Mayer Julia 34:191993 W

16 Balint Aniko 40:131972 W

18 Feit Teresa 41:311994 W

LTV Köflach3. 1:57:45 

115 Smolle Elisabeth 37:531990 W

116 Riffel Sarah 38:031994 W

118 Ander Christiane Katharina 41:491989 W

LG Wien4. 2:05:02 

97 Bendl-Tschiedel Carola 38:331976 W

92 Krainer Beatrix 41:081979 W

95 Rogl Astrid 45:211973 W

LV-Marswiese5. 2:06:05 

123 Konczer Annabelle 36:061985 W

121 Wallner Christa 44:181971 W

119 Peroutka Susanne 45:411976 W

KUS ÖBV Pro Team6. 2:09:35 

48 März Doris 39:091975 W

46 Schindler Renate 45:111966 W

45 Middleton Samantha 45:151984 W
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Marktlauf Kirchberg

Liste nach Altersklassen

Datum: 15 Sep 2019

ÖM-Straßenlauf 5km - 5km

R1 R2 R3 R4Pos StNr Name Kl. (Pl.) ZeitVerein Ø/kmJg@

männlich: U18 (M-U18)

2411 Kamenschak Kevin M-U18 (1.) 15:37ATSV Linz LA 2004 3:07 7:53 7:44OÖLV

1822 Rastl David M-U18 (2.) 15:44Union Salzburg Leichtathletik 2002 3:08 7:53 7:51SLV

1363 Holzinger Lennart Paul M-U18 (3.) 15:53Sportclub Liezen 2002 3:10 7:54 7:59StLV

294 Bezecny Emil M-U18 (4.) 15:58HSV WN 2004 3:11 7:54 8:04NÖLV

1595 Neumann Bernhard M-U18 (5.) 16:20UAB Athletics 2002 3:15 7:55 8:26WLV

1726 Schmid Tamino M-U18 (6.) 16:45ULC Riverside Mödling 2003 3:20 8:09 8:36NÖLV

1567 Siebenhofer Raphael M-U18 (7.) 16:50TUS Kainach 2003 3:21 8:19 8:31StLV

838 Fellner David M-U18 (8.) 16:56LCAV Jodl Packaging 2003 3:23 8:09 8:48OÖLV

129 Shaw Nicklas M-U18 (9.) 16:59DSG Wien 2003 3:23 8:22 8:38WLV

1110 Hinterndorfer Timo M-U18 (10.) 17:09DSG Wien 2004 3:25 8:19 8:51WLV

19411 Scheiflinger Stefan M-U18 (11.) 17:21UNION St. Pölten 2003 3:28 8:22 8:59NÖLV

5812 Herbst Florian M-U18 (12.) 17:25LAC Klagenfurt 2002 3:28 8:39 8:46KLV

10713 Luxner Stefan M-U18 (13.) 17:27LG-Decker Itter 2002 3:29 8:37 8:50TLV

114 Humer Valentin M-U18 (14.) 17:35ALC Wels 2002 3:30 8:38 8:57OÖLV

18515 Krien Lennert M-U18 (15.) 17:42Union Salzburg Leichtathletik 2004 3:32 8:45 8:57SLV

18316 Vorhauser Christian M-U18 (16.) 17:42Union Salzburg Leichtathletik 2002 3:32 8:37 9:05SLV

1317 Rupp Valentin M-U18 (17.) 18:04DSG Wien 2003 3:36 8:49 9:15WLV

5118 Heiml Moritz M-U18 (18.) 18:07LAC Amateure Steyr 2003 3:37 8:45 9:23OÖLV

18619 Reichl Paul M-U18 (19.) 18:36Union Salzburg Leichtathletik 2003 3:43 8:53 9:43SLV

18420 Tschurtschenthaler Fabian M-U18 (20.) 18:41Union Salzburg Leichtathletik 2002 3:44 8:54 9:47SLV

1421 Umarov Sardor M-U18 (21.) 18:44DSG Wien 2003 3:44 8:58 9:46WLV

18722 Del-Negro Paul M-U18 (22.) 18:46Union Salzburg Leichtathletik 2004 3:45 8:58 9:49SLV

12523 Adler Elias M-U18 (23.) 19:53RC TRI RUN Atus Weiz 2003 3:58 9:31 10:23StLV

16124 Gnahore Charlemanuel M-U18 (24.) 21:50UAB Athletics 2004 4:21 10:38 11:12WLV

16225 Steinkellner Johannes M-U18 (25.) 22:00UAB Athletics 2005 4:23 10:33 11:27WLV

16026 Vasilenko Konstantin
Alexandrovic

M-U18 (26.) 22:40UAB Athletics 2004 4:31 10:56 11:44WLV

152 Schrapf Rafael M-U18 (0.)TUS FeldbachDNS 2004StLV

173 Urbaniak Benjamin M-U18 (0.)ULC Riverside MödlingDNS 2003NÖLV
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ÖM-Straßenlauf 5km - 5km

R1 R2 R3 R4Pos StNr Name Kl. (Pl.) ZeitVerein Ø/kmJg@

weiblich: U18 (W-U18)

1311 Walcher Maya Florentine W-U18 (1.) 17:39runninGraz 2003 3:31 8:40 9:00StLV

2082 Götschl Katharina W-U18 (2.) 19:00USKO Melk 2002 3:47 9:08 9:52NÖLV

753 Sieberer Hannah W-U18 (3.) 19:21Laufclub-Niederwies-Kössen 2002 3:52 9:23 9:58TLV

314 Glaser Marie W-U18 (4.) 20:15HSV WN 2005 4:02 9:34 10:41NÖLV

845 Muss Amelie W-U18 (5.) 20:30LCAV Jodl Packaging 2002 4:05 10:01 10:30OÖLV

1046 Luxner Lea W-U18 (6.) 20:39LG-Decker Itter 2002 4:07 10:04 10:36TLV

1747 Sattler Amelie W-U18 (7.) 20:48ULC Riverside Mödling 2002 4:09 9:53 10:55NÖLV

558 Elbischger Selina W-U18 (8.) 20:58LAC Klagenfurt 2002 4:11 10:09 10:49KLV

1649 Kobler Tanja W-U18 (9.) 21:00UAB Athletics 2003 4:11 10:32 10:29WLV

18910 Gruber Ann-Kathrin W-U18 (10.) 21:12Union Salzburg Leichtathletik 2005 4:14 10:10 11:03SLV

19511 Inzinger Sonja W-U18 (11.) 22:07UNION St. Pölten 2004 4:25 10:49 11:18NÖLV

10512 Hrnecek Alina W-U18 (12.) 23:01LG-Decker Itter 2002 4:36 10:53 12:09TLV

10613 Decker Lena W-U18 (13.) 23:09LG-Decker Itter 2004 4:37 11:03 12:07TLV

19014 Schnitzlbaumer Eva W-U18 (14.) 23:22Union Salzburg Leichtathletik 2003 4:40 10:59 12:24SLV

16315 Waismayer Tatjana W-U18 (15.) 23:48UAB Athletics 2005 4:45 10:51 12:57WLV

165 Taban Elif W-U18 (0.)UAB AthleticsDNS 2004WLV

180 Baumann Jessica W-U18 (0.)ULC WeinlandDNS 2005NÖLV

8 Koletnik Anna W-U18 (0.)Atus KnittelfeldDNS 2002StLV

193 Tomasini Maria Stella W-U18 (0.)Union Salzburg LeichtathletikDNS 2003SLV

188 Kaiser Johanna W-U18 (0.)Union Salzburg LeichtathletikDNS 2004SLV
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Marktlauf Kirchberg

Teamergebnis mit BONUS-Zeiten

Datum: 15 Sep 2019

StNr Name G BonusZeitJg

ÖM-Straßenlauf 5km - 5km

Pos

Herren-Teams 

Union Salzburg Leichtathletik1. 51:08 

182 Rastl David 15:442002 M

185 Krien Lennert 17:422004 M

183 Vorhauser Christian 17:422002 M

DSG Wien2. 52:12 

12 Shaw Nicklas 16:592003 M

11 Hinterndorfer Timo 17:092004 M

13 Rupp Valentin 18:042003 M

Union Salzburg Leichtathletik3. 56:03 

186 Reichl Paul 18:362003 M

184 Tschurtschenthaler Fabian 18:412002 M

187 Del-Negro Paul 18:462004 M

UAB Athletics4. 1:00:10 

159 Neumann Bernhard 16:202002 M

161 Gnahore Charlemanuel 21:502004 M

162 Steinkellner Johannes 22:002005 M

Seite 1/215.09.2019 10:43:24



StNr Name G BonusZeitJg

ÖM-Straßenlauf 5km - 5km

Pos

Damen-Teams 

LG-Decker Itter1. 1:06:49 

104 Luxner Lea 20:392002 W

105 Hrnecek Alina 23:012002 W

106 Decker Lena 23:092004 W
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